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Vare- og Fællesmærker 

A. Registrerede Mærker. 

Varemærker. 

• Reg. 1919 Nr. 1135. Anmeldt den 5te December 1919 Kl. 1055 af Jens Lauritz 
\\ aldemar Nordsig, Fabrikation af tekniske Artikler, København, og registreret den Blte 
s. M. I en ved et Vindue i venstre Side foroven brudt Oval, ses en Morter, fra hvilken Farve 
flyder ned paa Bordpladen, bvorpaa den staar. Morter, Bordplade og den brudte Oval er mørke, 
medens Vinduet og Baggrunden er lysere. Mærket er kun registreret for Lakker og Farver, 
Oljer, Fernisser, Vognsmørelse, Konsistensfedt og andre kemiske Artikler. 
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Reg. 1919 Nr. 1136. Anmeldt den 17de December 1919 Kl. 1028 
af C. F. Rich & Sønner, A.-S., fabrikation af Kaffesurrogater, Kpbenhavn, 
og registreret den .51te s. M. Tre med Dobbeltlinjer indrammede rektangulære 
Felter over hverandre. I det bredere Midterfelt ses Bogstaverne BBC, gen
nem hvilket.er trukket et Baand, hvorpaa staar Ordene: Brik Rich. Over og 
under Bogstaverne staar i buede Linjer: Indregistreret og: Beskyttdscsmærke. 
I øverste Felt, der er vendt paa Hovedet: læses i store Bogstaver Ordet; RicKs 
og med mindre Typer i fire Linjer: Ny Kaffetilsætning C. F. Rich & Sønner 
AjS Kjøbenhavn. I nederste Felt ses to Grupper af tre Medaljer, forbundne ved 
et vandret, sort Baand, over og under hvilket en opad- og nedadbøjet Bue. I 
Baandet og i Buerne ses Angivelser vedrørende Varen. Under Mærket staar 
med Skriveskrift Anmeldernes Navn og: Kjøhenhavn. Mærket er kun registreret 
for Kaffetilsætning. 
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Reg. 1919 Nr, 1137, Anmeldt den ITdeNovember 1919 Kl. li38 

af Aktieselskabet Dansk Afvulkaniseringsfabrik, Afvulkaniseringsfabrik, 
Kpge, og registreret den 31te December s. A. En Mammut. Mærket er kun 
registreret for Sutter og Eadergummi. 

Reg. 1919 Nr. 1138. Anmeldt den 12te December 1919 Kl. 10 af Nordisk Alan= 
chetskjortefabrik ved Moldberg Kjeldsen og M. Kromann, Fabrikation af Manchetskjorter, 
Aarhus, og registreret den 31te s. M. Ordene: Ttro in one i hvidt paa et mørkeblaat cirkel
rundt Felt, i hvis Midte er en mørk Manchetskjorte mellem to lysere Manchetskjorter. Udenom 
den mørkeblaa Cirkel er en gul Ring indrammet af sorte Linjer. I Ringen staar foroven : Inter
national og forneden; Patent. Mellem disse Ord staar med hvidt paa mørkeblaat paa den ene 
Side: N og paa den anden Side: M. Mæi-ket er kun registreret for Manchetskjorter. 
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RULLDOG 
Reg. 1919 Nr. 1139. Anmeldt den 20de December 1919 Kl. 114U af Edward 

Cook & Co.. Limited, Fabrikation af Sæbe, London i England, og registreret den 31te 
s. M. En Bulldog under Ordet: Bulldog. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 10de Juni 
1913 registreret i London den 25de September s. A. i Klasse 47 for Sæbe. 

Reg. 1919 Nr. 1140. Anmeldt den 3die Dceember 
1919 Kl. Il59 af International Talking /Machine Co. m. b. H., 
Odeon Werke, Fremstilling af og Handel med Talemaskiner, Kon
tormøbler, kinematografiske Apparater og Tilbehør til samme, her
under Lydplader, Valser, Films m. m., Berlin-Weissensee i Tysk
land, og registreret den 31te s. M. Inden for et af en punkteret 
Cirkel begrænset Felt ses et segmentformet mørkt Felt, omgivet af 
en bred skraveret Ramme, denne sidste har foroven paa Midten et / 
rektangulært Fremspring, i hvilket der med mørke Bogstaver staar ; 
Ordet: Odeon; herover ses en Tempelbygning med sorte og skrave- ; 
rede Flader. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 16de Maj 1919 • 
registreret i Berlin den 17de Oktober s. A. for Fonogrambærere, Tale- ; 
maskiner, i hvilke der anvendes Plader og Valser til Brug ved Opta- \ 
gelse og Gengivelse, Dele af Talemaskiner, i hvilke der anvendes Plader 
og Valser, Reguleringsapparater, Gentagelsesapparater, Lyddaaser til 
Optagelse eller Gengivelse, Lyddaaser, kombinerede til hægge disse 
Brug, Toneforstærkere, Fjedertrækmotorer, Igangsætningsapparater 
til elektrisk og mekanisk Drift samt til Fodbetjening, Afslibningsappa-
rater til Valser,Afslibuingsknive,Støl)eforme til saavel fonografiske Val
ser som til Plader, pneumatiske, elektriske og mekaniske Omstillings-
apparater, Drejeskiver, Valsekegler, Tragte, Lydarme, Tale-og Høre
slanger, Hørehætter, Hørehuer, Kartoner eller Albummer, samt Kasser til Opbevaring af Lydplader og ^ aiser, Beskyttelseskasser til 
Opbevaring og Transport af enkelte Dele af Apparater eller komplette Taleapparater, Møbler til Opbevaring af Lydplader, Valser 
og Apparater, Møbler, der tjener til Opstilling af Apparater, Kontormøbler, Elektromotorer, elektriske Reguleringsmodstande, elek
triske Omskiftere og Kontakter, elektriske Forgrenings- og Forbindelsesdaaser, galvaniske Elementer og Akkumulatorer, Forbin-
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delsessnorc, Lediiingstraade, Stevfangere Oljekander og automatiske Smøreapparater, Skruetrækkere. Signalapparaler, Drivremme 
Skrivemaskiner og Tdbehor d samme, Kartoteker, Trjkskrifter at sprogteknisk Indhold, Trykskrifter, hvis Indhold forklarer o^ 
oplyser Brugen af Fonopamhærere Trykskrifter, indeholdende Teksterne til Fonogramhærere, Tryksager til Kontorbrug, Samlf 
mapper td Trykskrifter, J onogrambærere, enkelte og sammensatte, fotografiske Seriebilledapparater til Optagelse og Gemrivelse 
Prejektionsapparater, fonografiske Apparater og Dele af samme, kinematografiske Instrumenter og Værktøj, Films, Maskiner ti 
Gennemhulning at Films, Lamper til Lyskastømg og Dele af samme. Skærme til Lyskastning, Lysbilledapparater og Dele af samme, 
Apparater til Kontrolering af at synkront lebende Seriebilledapparater og Talemaskiner bevæger sig ensartet, saa^el som Dele ri 
saadanne Apparater Lamper fa elektnsk og Kalklys, saavel som Acetylen- og Qasgledeiys, FremstiUingsapparater til Acetylen og 
Kalklys Apparater fal Beskyttelse mod Ild, Stativer og Stilleapparater, Projektions- og andre Slags Billeder, udfort i en eller fler°e 
farver, Senebilleder, bestaaende af runde eller rektangulære Plader, Seriebilleder, bestaaende at stive eller bojelige Baand der er 
gennemsigtige, gennemskinnelige eller uigennemtrængelige for Lys, Seriebilleder til med Blade forsynede Apparater (såakaldte 
Mntøskopapparater). Formindskelser eller Forstørrelser af Seriebilleder. Ordet i Odcon er at Anniehierne angivet at skulle anvendes 
som en særlig Benævnelse for de nævnte Varearter. 

Registrerings-Tidende for Vare- og Fællesmærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1919 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillitre 

af Kegistrator, Bernstorffsgade 25. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre.' 
Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre. Trykt hos J. H. Schultz A/S, København. 


